

OBECNÝ ÚRAD BOBROVEC

FAKTÚRA

Dodávateľ:

MERKUR SLOVAKIA s.r.o.

Nám.mieru 1

031 01 Lipt.Mikuláš

Okr.súd ZA OR odd.Sro vl.č.14642/L

IČO 36415685

Číslo účtu:

Slovenská sporiteľňa a.s.

Božia dňa:

25.5.2011

Číslo:

33/2011

Škaf. znak

FH 10

Prílohy:

Ukl. znak:

Vysavujú:

Faktúra číslo: 510110028

Konšt. symbol: 0008

Dodací list: 54110397

Odberateľ:

IČO 00315117

Obecný úrad Bobrovec

032 21 Bobrovec

Kód odb.:

1624

Príjemca

Kon.príj.

Dopravný pr. :

Spôsob dopravy:

Vyskladenie z :

Miesto

určenia

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 23.03.2011

Dátum dodania : 23.03.2011

Dátum splatnosti : 30.03.2011

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
NDS silenblok	1.0000 ks	8.20	20.00 %	6.83	1.37	8.20
NDS priechodka sil.AC25-2,30,40-2	2.0000 ks	3.10	20.00 %	5.17	1.03	6.20
NDS kryt žacej hlavy	1.0000 ks	23.00	20.00 %	19.17	3.83	23.00
NDS filter paliva	1.0000 ks	4.00	20.00 %	3.33	0.67	4.00
Servis - drobný materiál	1.0000 ks	5.00	20.00 %	4.17	0.83	5.00
SERVIS-krovinorezu	3.0000 hod	17.00	20.00 %	29.75	5.95	35.70
		30.00 % Zľava		-15.30		
NDS hlava AC40-2 FS280,400..	2.0000 ks	30.90	20.00 %	51.50	10.30	61.80
NDS cievka AC 30,40-2	2.0000 ks	10.40	20.00 %	17.33	3.47	20.80
NDS kryt cievky AC 30,40-2-4	2.0000 ks	13.50	20.00 %	22.50	4.50	27.00
NDS pružina AC 30,40-2	2.0000 ks	1.25	20.00 %	2.08	0.42	2.50
BN špulka č.2,7x414m	1.0000 ks	65.00	20.00 %	54.17	10.83	65.00
S tuk mazací STIHL 80g prevod.	2.0000 ks	5.30	20.00 %	8.83	1.77	10.60
S olej 2T 101 STIHL 1:50	10.0000 l	6.30	20.00 %	52.50	10.50	63.00
NDKB tyč riadenia Kubota	1.0000 ks	73.00	20.00 %	60.83	12.17	73.00
NDKB koleso operné žac.telesa KUBOTA	2.0000 ks	16.00	20.00 %	26.67	5.33	32.00
NDKB skrutka kola predná	2.0000 ks	10.00	20.00 %	16.67	3.33	20.00
NDKB púzdro GR1600 KU518272660	2.0000 ks	7.50	20.00 %	12.50	2.50	15.00
NDH filter vzduchu GX270	2.0000 ks	23.00	20.00 %	38.33	7.67	46.00

Celkom : EUR 518.80

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : SKK 15629.37

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	432.33	20.00 %	86.47	518.80